
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа ‹Центр образования» имени Героя Советского Союза 

В.Н.Федотова пос.Варламово муниципального района Сызранский Самарской области 

 

  

Приказ 

«29» августа  2024г.                                                               № 1134 

 

 

О создании в Учреждении отряда ЮИД в 2024-2025 учебном году 

 

В целях обеспечения выполнения плана работы по профилактике ДДТТ 

в 2024-2025 учебном году 

приказываю: 

 
1. Создать отряд ЮИД в количестве 15 человек из числа обучающихся 

Учреждения. 
2. Утвердить список отряда юных инспекторов движения (ЮИД) на 2024-

2025 учебный год: 

№ п/п ФИО ребёнка Класс 

1.  Авакян Арина Ашотовна 4 «Б» 

2.  Антонова Мария Дмитриевна 4 «Б» 

3.  Бекбатырова Дарья Азаматовна 4 «Б» 

4.  Зимина Ксения Алексеевна 4 «Б» 

5.  Елистратов Егор Вадимович 4 «Б» 

6.  Конакова Екатерина Николаевна 4 «Б» 

7.  Краншевский Алексей  Сергеевич 4 «Б» 

8.  Кузнецов Валерий Александрович 6 «Б» 

9.  Грешнов Андрей Петрович 6 «Б» 

10.  Наместникова Елизавета Алексеевна 6 «В» 

11.  Пак Виктория Алексеевна 6 «В» 

12.  Козин Матвей Сергеевич 8 «В» 

13.  Пацай Валерия Романовна 8 «В» 

14.  Печенкин Никита Сергеевич 8 «В» 

15.  Стромилова Виктория Васильевна 8 «В» 

3. Назначить руководителем и ответственным за организацию 
деятельности отряда ЮИД на 2024-2025 учебный год Кузнецову Н.В., 
учителя начальных классов.  

4. Утвердить положение об отрядах юных инспекторов движения в 
образовательной организации. 

5. Утвердить программу работы школьного отряда ЮИД на 2024-2025 
учебный год (Приложение №1). 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                  И.Г. Парфенова 

 

С приказом ознакомлены: 


		2024-08-29T15:01:38+0400
	00c796146a15d16e1d
	Парфенова Ирина Геннадьевна




